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ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

& 4ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ OPEN

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΑΒΑΣΗΣ 2018

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ Cat. ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2018

1 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2:05.294  48.84 km/h

2 3 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ J ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2:08.681 3.387

3 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ J ΒΑΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2:12.708 7.414

4 17 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2:13.800 8.506

5 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΟ ΠΗΓΑΣΟΣ 2:22.007 16.713

6 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2:22.335 17.041

7 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ J ΑΟ ΠΗΓΑΣΟΣ 2:24.136 18.842

8 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΗΓΑΣΟΣ 2:26.520 21.226

9 8 ΦΑΚΙΟΛΑΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟ ΩΜΕΓΑ DSQ
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ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

& 4ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ OPEN

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΑΒΑΣΗΣ 2018

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Junior
1 139 BELEZIREV  RUMEN Gravity 2:08.453  47.64 km/h

2 3 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LifeCycles Bike WorkShop Devincicycles 2:08.681 0.228

3 4 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks. over limits techniques 2:09.409 0.956

4 5 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Tzortzopoulos bike -gravity greaks - p 2:09.741 1.288

5 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ ΒΑΟ/KXSTEAM 2:12.708 4.255

6 39 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ LOWANDFLOW/SARACEN 2:15.099 6.646

7 12 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravityfreaks tzortzopoulos bikes 2:15.573 7.120

8 101 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:16.815 8.362

9 25 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Bike30 2:18.966 10.513

10 15 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BikeThirty 2:19.831 11.378

11 141 MAZNEIKOV DIMITAR Scott/Vivo 2:21.553 13.100

12 104 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:22.788 14.335

13 38 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BikeforLifeShop 2:23.341 14.888

14 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:24.136 15.683

15 135 ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Saracenaddicts/Low and Flow 2:25.457 17.004

16 164 DOYCHEV  VELIN Proteam Samokov 2:28.507 20.054

17 132 ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΎΡΟΣ Asflaousan team 2:30.342 21.889

18 234 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ 2:31.637 23.184

19 103 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ economotechniki 2:32.490 24.037

20 156 ΚΕΦΑΛΑΣ  ΚΡΙΤΩΝ HillRaisers - HardEnduro - Gatsoulis B 2:35.987 27.534

21 166 ΦΙΛΙΠΠΊ∆ΗΣ  ΛΕΥΤΈΡΗΣ Trail Hunters. Podilatis BIKE shops 2:37.235 28.782

22 95 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ 2:38.010 29.557

23 130 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS 2:38.925 30.472

24 138 ΚΟΤΣΟΓΛΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Trail Hunters.Podilatis Bike shop 2:41.853 33.400

25 147 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 3:55.393 1:46.940

26 182 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΣ    - Box -

     Master
1 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravityfreaks- Piranha Bike - Extremer 2:15.452  45.18 km/h

2 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HillRaisers - HardEnduro Team 2:22.007 6.555

3 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ 2:26.520 11.068

4 161 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Microextreme 2:26.629 11.177

5 187 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BikeThirty - Bike30 2:28.414 12.962

6 96 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΊΛΗΣ MOHAWKRIDERS 2:28.589 13.137

7 36 ΓΙΑΝΝΟΥΣAΣ ΙΩAΝΝΗΣ 2:29.617 14.165

8 159 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ amanitadh 2:30.770 15.318

9 69 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜΙΧΛΗ CREW / MICROXTREME 2:31.952 16.500

10 54 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 2:35.359 19.907

11 186 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ Bike thirty 2:43.104 27.652

12 189 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE 30 2:48.336 32.884

13 136 ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ Back to Bike 3:26.411 1:10.959

Non Start Riders

14 109 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHELLMANIA

     Elite
1 7 GATEV STIVIAN  Bike House Bikes/ Monster Energy/ O'N 2:08.924  47.46 km/h

2 17 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Micro Xtreme. TSG. BASTARAS OLE. RIDE. 2:13.800 4.876

3 62 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2:14.927 6.003

4 13 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Raw workshop 2:16.235 7.311

5 148 STEFANOV STIVAN Gravity 2:16.618 7.694

6 10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Mohawkriders/freeride.gr/topodilato/ex 2:16.816 7.892

7 80 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EconomotechnikiGr 2:21.805 12.881

8 165 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ BBT - EVAGG RACING 2:25.333 16.409

9 22 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MadMaxRiders 2:26.177 17.253

10 119 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Gravity Freaks 2:26.317 17.393

11 99 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Asflaousan Team 2:27.339 18.415

12 31 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ Piranhas bike shop 2:28.056 19.132

13 177 ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΚΕ30 - ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ OFFICE AUTOMATION 2:33.110 24.186

14 155 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:33.222 24.298

15 191 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Amanita kisavos.lousfaki trail 2:33.458 24.534

16 178 ΘΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2:45.753 36.829

17 158 ΙΑΤΡΟΥ ΤΑΣΟΣ 2:45.884 36.960

18 190 ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   Sxs stunt extreme show-Bikeshop 26 2:49.175 40.251

19 162 ΠΑΛΑΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ OMIXLH CREW 2:50.780 41.856

20 167 FIDANOVSKI ALEKSANDAR EXTREME  BIKE TEAM BITOLA 3:09.435 1:00.511

21 8 ΦΑΚΙΟΛΑΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ Kastanis Extreme Shop 3:10.679 1:01.755

22 134 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:15.499 1:06.575

23 83 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Asflaosan    - Box -

DNS

24 157 ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
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ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

& 4ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ OPEN

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΑΒΑΣΗΣ 2018

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Veteran
1 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks-Devinci-IXS-100%- 2:26.385  41.80 km/h

2 42 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ Wheelmania 2:28.587 2.202

3 154 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2:34.358 7.973

4 174 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:38.854 12.469

5 113 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HARD ENDURO TEAM - HILLRAISERS 2:42.270 15.885

6 121 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ Gravity Freaks 2:43.011 16.626

7 142 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:54.100 27.715

8 78 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SELA.GR    - Box -

     Single Crown
1 151 DASKALOVSKI JOVCHE EXTREME BIKE TEAM BITOLA 2:21.294  43.31 km/h

2 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ LifeCyclesBikeWorkShop 2:22.335 1.041

3 150 IVANOVSKI BOBI ExtremeBT 2:22.991 1.697

4 105 ΜΙΛΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Economotechniki.gr 2:27.634 6.340

5 185 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΚΕ30 3:06.784 45.490

6 207 ΣΙΛΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE30-SilelisBoats 3:20.405 59.111

7 180 CVETANOVSKI MARTIN ExtremeBT    - Box -

     Women
1 176 GONCHEVA VIKTORIA Gravity/Borovets Bike Park/Fitriders 2:33.164  39.95 km/h

2 92 YANKOVA IZABELA Riders United    - Box -
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ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

& 4ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ OPEN

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΑΒΑΣΗΣ 2018

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

     ΚΥΠΕΛΛΟ OPEN
1 139 BELEZIREV  RUMEN Gravity 2:08.453  47.64 km/h 1/Junior

2 3 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LifeCycles Bike WorkShop Devincicycles 2:08.681 0.228 2/Junior

3 7 GATEV STIVIAN  Bike House Bikes/ Monster Energy/ O'N 2:08.924 0.471 2/Elite

4 4 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks. over limits techniques 2:09.409 0.956 3/Junior

5 5 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Tzortzopoulos bike -gravity greaks - p 2:09.741 1.288 4/Junior

6 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ ΒΑΟ/KXSTEAM 2:12.708 4.255 5/Junior

7 17 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Micro Xtreme. TSG. BASTARAS OLE. RIDE. 2:13.800 5.347 3/Elite

8 62 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2:14.927 6.474 4/Elite

9 39 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ LOWANDFLOW/SARACEN 2:15.099 6.646 6/Junior

10 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravityfreaks- Piranha Bike - Extremer 2:15.452 6.999 1/Master

11 12 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravityfreaks tzortzopoulos bikes 2:15.573 7.120 7/Junior

12 13 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Raw workshop 2:16.235 7.782 5/Elite

13 148 STEFANOV STIVAN Gravity 2:16.618 8.165 6/Elite

14 101 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:16.815 8.362 8/Junior

15 10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Mohawkriders/freeride.gr/topodilato/ex 2:16.816 8.363 7/Elite

16 25 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Bike30 2:18.966 10.513 9/Junior

17 15 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BikeThirty 2:19.831 11.378 10/Junior

18 151 DASKALOVSKI JOVCHE EXTREME BIKE TEAM BITOLA 2:21.294 12.841 1/Single Cro

19 141 MAZNEIKOV DIMITAR Scott/Vivo 2:21.553 13.100 11/Junior

20 80 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EconomotechnikiGr 2:21.805 13.352 8/Elite

21 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HillRaisers - HardEnduro Team 2:22.007 13.554 2/Master

22 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ LifeCyclesBikeWorkShop 2:22.335 13.882 2/Single Cro

23 104 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:22.788 14.335 12/Junior

24 150 IVANOVSKI BOBI ExtremeBT 2:22.991 14.538 3/Single Cro

25 38 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BikeforLifeShop 2:23.341 14.888 13/Junior

26 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:24.136 15.683 14/Junior

27 165 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ BBT - EVAGG RACING 2:25.333 16.880 9/Elite

28 135 ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Saracenaddicts/Low and Flow 2:25.457 17.004 15/Junior

29 22 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MadMaxRiders 2:26.177 17.724 10/Elite

30 119 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Gravity Freaks 2:26.317 17.864 11/Elite

31 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks-Devinci-IXS-100%- 2:26.385 17.932 1/Veteran

32 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ 2:26.520 18.067 3/Master

33 161 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Microextreme 2:26.629 18.176 4/Master

34 99 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Asflaousan Team 2:27.339 18.886 12/Elite

35 105 ΜΙΛΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Economotechniki.gr 2:27.634 19.181 4/Single Cro

36 31 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ Piranhas bike shop 2:28.056 19.603 13/Elite

37 187 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BikeThirty - Bike30 2:28.414 19.961 5/Master

38 164 DOYCHEV  VELIN Proteam Samokov 2:28.507 20.054 16/Junior

39 42 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ Wheelmania 2:28.587 20.134 2/Veteran

40 96 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΊΛΗΣ MOHAWKRIDERS 2:28.589 20.136 6/Master

41 36 ΓΙΑΝΝΟΥΣAΣ ΙΩAΝΝΗΣ 2:29.617 21.164 7/Master

42 132 ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΎΡΟΣ Asflaousan team 2:30.342 21.889 17/Junior

43 159 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ amanitadh 2:30.770 22.317 8/Master

44 234 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ 2:31.637 23.184 18/Junior

45 69 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜΙΧΛΗ CREW / MICROXTREME 2:31.952 23.499 9/Master

46 103 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ economotechniki 2:32.490 24.037 19/Junior

47 177 ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΚΕ30 - ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ OFFICE AUTOMATION 2:33.110 24.657 14/Elite

48 176 GONCHEVA VIKTORIA Gravity/Borovets Bike Park/Fitriders 2:33.164 24.711 1/Women

49 155 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:33.222 24.769 15/Elite

50 191 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Amanita kisavos.lousfaki trail 2:33.458 25.005 16/Elite

51 154 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2:34.358 25.905 3/Veteran

52 54 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 2:35.359 26.906 10/Master

53 156 ΚΕΦΑΛΑΣ  ΚΡΙΤΩΝ HillRaisers - HardEnduro - Gatsoulis B 2:35.987 27.534 20/Junior

54 166 ΦΙΛΙΠΠΊ∆ΗΣ  ΛΕΥΤΈΡΗΣ Trail Hunters. Podilatis BIKE shops 2:37.235 28.782 21/Junior

55 95 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ 2:38.010 29.557 22/Junior

56 174 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:38.854 30.401 4/Veteran

57 130 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS 2:38.925 30.472 23/Junior

58 138 ΚΟΤΣΟΓΛΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Trail Hunters.Podilatis Bike shop 2:41.853 33.400 24/Junior

59 113 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HARD ENDURO TEAM - HILLRAISERS 2:42.270 33.817 5/Veteran

60 121 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ Gravity Freaks 2:43.011 34.558 6/Veteran

61 186 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ Bike thirty 2:43.104 34.651 11/Master

62 178 ΘΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2:45.753 37.300 17/Elite

63 158 ΙΑΤΡΟΥ ΤΑΣΟΣ 2:45.884 37.431 18/Elite

64 189 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE 30 2:48.336 39.883 12/Master

65 190 ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   Sxs stunt extreme show-Bikeshop 26 2:49.175 40.722 19/Elite

66 162 ΠΑΛΑΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ OMIXLH CREW 2:50.780 42.327 20/Elite

67 142 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:54.100 45.647 7/Veteran

68 185 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΚΕ30 3:06.784 58.331 5/Single Cro
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ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

& 4ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ OPEN

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΑΒΑΣΗΣ 2018

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

69 167 FIDANOVSKI ALEKSANDAR EXTREME  BIKE TEAM BITOLA 3:09.435 1:00.982 21/Elite

70 8 ΦΑΚΙΟΛΑΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ Kastanis Extreme Shop 3:10.679 1:02.226 22/Elite

71 134 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:15.499 1:07.046 23/Elite

72 207 ΣΙΛΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE30-SilelisBoats 3:20.405 1:11.952 6/Single Cro

73 136 ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ Back to Bike 3:26.411 1:17.958 13/Master

74 147 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 3:55.393 1:46.940 25/Junior

75 78 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SELA.GR    - Box - 8/Veteran

76 83 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Asflaosan    - Box - 24/Elite

77 92 YANKOVA IZABELA Riders United    - Box - 2/Women

78 180 CVETANOVSKI MARTIN ExtremeBT    - Box - 7/Single Cro

79 182 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΣ    - Box - 26/Junior

Non Start Riders

80 109 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHELLMANIA

81 157 ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
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